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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Cassca von Pelipal - Badezimmer graphit Struktur, ca. 120 cm

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von PELIPAL GmbH, Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2, 33189
Schlangen, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Badezimmer/Badezimmer-Sets/Pelipal/Cassca-von-Pelipal-Badezimmer-in-Weiss-Hochglanz::57983.html
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MADE IN GERMANY
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Front und Korpus frei kombinierbar 
Griff: Siehe Detailbeschreibung

Frontdekore PG 1
MDF mit Folie tiefgezogen

Weiß Hochglanz

10

Graphit Struktur 
quer Nachbildung

422

Sanremo 
Eiche Terra quer 
Nachbildung

430

Riviera Eiche quer 
Nachbildung

434

Polar Pinie quer 
Nachbildung

441

Stahlgrau 
Metallic

444

Tropea Eiche quer 
Nachbildung

484

Frontdekore PG 2
MDF mit Folie tiefgezogen und Synchronpore

Halifax Eiche Dun-
kel quer NB mit 
Synchronpore

408

Neu

Halifax Eiche quer 
Nachbildung mit 
Synchronpore

440

Neu

Korpusdekore

Weiß Glanz

25

Stahlgrau

88

Halifax Eiche Dun-
kel quer NB mit 
Synchronpore

387

Neu

Graphit Struktur 
quer Nachbildung

401

Sanremo 
Eiche Terra quer 
Nachbildung

428

Riviera Eiche quer 
Nachbildung

438

Halifax Eiche quer 
Nachbildung mit 
Synchronpore

450

Neu

Polar Pinie quer 
Nachbildung

452

Tropea Eiche quer 
Nachbildung

468

214.10.25

CASSCA
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Mineralmarmor-Waschtische

Weiß Glanz

Glas-Waschtische

Klarglas Weiß 
lackiert

Griffe

Variante N1 
Chrom Glanz

Variante C1 
Edelstahloptik 
Aufpreis pro Griff: 20 Punkte 
(Art.-Nr.: ZMPGRIP01)

Variante C3 
Schwarz Matt 
Aufpreis pro Griff: 20 Punkte 
(Art.-Nr.: ZMPGRIP01)

Aufgrund von unterschiedlichen Türausprägungen/-breiten sind die Griffgeometrien/-längen fix zugeordnet.

314.10.25

CASSCA
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414.10.25

CASSCA

Punkte

Produktfotos
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Mineralmarmor-Waschtische

Glas-Waschtische

CASSCA

14.10.25 5 Punkte

Waschtisch-Übersicht

MMWTR51-620Breite 620 mm CS-MMWTR51-1010Breite 1010 mm

CS-MMWTR51-1210Breite 1210 mm CS-MMWTR51-1410Breite 1410 mm

GWTR 51-1010-KWBreite 1010 mm GWTR51-1210-KWBreite 1210 mm

GWTR51-1410-KWBreite 1410 mm
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Mineralmarmor-Waschtische

614.10.25

CASSCA

Punkte

Waschtisch-Übersicht

MMWTR64-1090Breite 1090 mm MMWTR64-1290Breite 1290 mm

MMWTR64-1490Breite 1490 mm
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CASSCA

14.10.25 7 Punkte

Spiegelschrank-Übersicht

SEAES3060

Spiegelschrank einfach verspiegelt

Breite in mm
	SEAES3060	 600

CS-SPS 01

Spiegelschrank inkl. Beleuchtung im Kranz

Breite in mm
	CS-SPS 01	 1020
	CS-SPS 02	 1220
	CS-SPS 03	 1420

SEAE00314

Spiegelschrank inkl. Beleuchtung II

Breite in mm
	SEAE00310	 1000
	SEAE00312	 1200
	SEAE00314	 1400

CS-SPS 76

Spiegelschrank inkl. Beleuchtung II 
und Schalter/Steckdose von außen steuerbar

Breite in mm
	CS-SPS 76-LA	 1000
	CS-SPS 76-RA	 1000
	CS-SPS 76-UN	 1000
	CS-SPS 77-LA	 1200
	CS-SPS 77-RA	 1200
	CS-SPS 77-UN	 1200
	CS-SPS 78-LA	 1400
	CS-SPS 78-RA	 1400
	CS-SPS 78-UN	 1400

CS-SPS 61

Spiegelschrank inkl. Beleuchtung im Kranz

Breite in mm
	CS-SPS 59	 1000
	CS-SPS 60	 1200
	CS-SPS 61	 1400

SEAE04414

Spiegelschrank inkl. LED-Aufsatzleuchte (schwarz)

Breite in mm
	SEAE04410	 1000
	SEAE04412	 1200
	SEAE04414	 1400
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Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w) 
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 620	 460	 CS-MMWTR51-620			   555

Waschtischunterschrank
1 Auszug

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 600	 417	 W03035M60			   1136	 1216

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
1 Auszug 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
138LM
1,2W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 600	 420	 W04035M60			   1610	 1725
	 -			   ZCS008E			   115

Waschtischunterschrank
2 Auszüge

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 600	 417	 W01035M60			   1236	 1325

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
2 Auszüge 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
138LM
1,2W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 600	 420	 W02035M60			   1710	 1830
	 -			   ZCS008E			   115

814.10.25

CASSCA

Punkte

Unterbau 620 mm
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Spiegelschrank
1 Drehtür, einfach verspiegelt, 2 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose

Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben! 
Aufsatzleuchten optional bestellbar! 
 
Waschplatzbeleuchtung ZWP00435E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 703	 600	 170	 SEAES3060	 L/R		  586
	 -	 350		  ZWP00435E			   255

CASSCA

14.10.25 9 Punkte

Überbau 600 mm
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Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w) 
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 1010	 505	 CS-MMWTR 51-1010			   645

Glaswaschtisch
Klarglas-weiß (kw) 
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS04) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 15	 1010	 470	 GWTR 51-1010-KW			   815

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w) 
mit Armaturbohrung 
inkl. Mineralmarmor-Abdeckung für Ablaufgarnituren 
inkl. Clou-Überlaufsystem

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 1090	 505	 MMWTR 64-1090			   948

1014.10.25

CASSCA

Punkte

Unterbau 1090 mm
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Waschtischunterschrank
1 Auszug

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 990	 462	 W03035M10			   1180	 1264

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
1 Auszug 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
240LM
1,9W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 990	 462	 W04035M10			   1725	 1848
	 -			   ZCS008E			   115

Waschtischunterschrank
2 Auszüge

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 990	 462	 CS-WTUSL 02			   1280	 1370

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
2 Auszüge 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
240LM
1,2W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 990	 462	 W02035M10			   1825	 1955
	 -			   ZCS008E			   115

CASSCA

14.10.25 11 Punkte

Unterbau 1090 mm
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Spiegelschrank
inkl. LED Beleuchtung 
Kranzbreite: 1020 mm, Kranztiefe: 225 mm 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 4 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
480LM
6,94W
3000-6000K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 718	 1020	 170	 CS-SPS 01		  200/600/200	 820
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED-Aufsatzleuchte 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1000	 170	 SEAE00310		  200/600/200	 1180
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED Beleuchtung 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose von außen steuerbar 
Wählbare Modul Positionen: 
rechts außen (RA), links außen (LA) oder unten (UN) 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1000	 170	 CS-SPS 76-RA		  200/600/200	 1270
	 670	 1000	 170	 CS-SPS 76-LA		  200/600/200	 1270
	 670	 1000	 170	 CS-SPS 76-UN		  200/600/200	 1270
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED-Beleuchtung im Kranz 
Kranzbreite: 1020 mm, Kranztiefe: 255 mm 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
319LM
6,5W
3000-6000K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 715	 1000	 170	 CS-SPS 59		  200/600/200	 1290
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

1214.10.25

CASSCA

Punkte

Überbau 1020 mm
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Spiegelschrank
inkl. LED-Aufsatzleuchte (schwarz) 
3 Drehtüren, inkl. schwarzen Griffen, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1000	 170	 SEAE04410		  200/600/200	 1215
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

CASSCA

14.10.25 13 Punkte

Überbau 1020 mm
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Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w), mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 1210	 505	 CS-MMWTR 51-1210			   695

Glaswaschtisch
Klarglas-weiß (kw) 
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS04) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 15	 1210	 470	 GWTR 51-1210-KW			   898

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w) 
mit Armaturbohrung 
inkl. Mineralmarmor-Abdeckung für Ablaufgarnituren 
inkl. Clou-Überlaufsystem

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 1290	 505	 MMWTR 64-1290			   998

1414.10.25

CASSCA

Punkte

Unterbau 1290 mm
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Waschtischunterschrank
1 Auszug, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 1190	 462	 W03035M12			   1330	 1425

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
1 Auszug, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
288LM
2,2W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 1190	 462	 W04035M12			   1976	 2115
	 -			   ZCS008E			   115

Waschtischunterschrank
2 Auszüge, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 1190	 462	 CS-WTUSL 04		  245/700/245	 1430	 1535

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
2 Auszüge, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
288LM
2,2W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 1190	 462	 W02035M12			   2076	 2225
	 -			   ZCS008E			   115

CASSCA

14.10.25 15 Punkte

Unterbau 1290 mm
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Spiegelschrank
inkl. LED Beleuchtung 
Kranzbreite: 1220 mm, Kranztiefe: 225 mm 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 4 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
480LM
6,94W
3000-6000K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 718	 1220	 170	 CS-SPS 02		  300/600/300	 870
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED-Aufsatzleuchte 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1200	 170	 SEAE00312		  300/600/300	 1230
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. Beleuchtung 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose von außen steuerbar 
Wählbare Modul Positionen: 
rechts außen (RA), links außen (LA) oder unten (UN) 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1200	 170	 CS-SPS 77-RA		  300/600/300	 1320
	 670	 1200	 170	 CS-SPS 77-LA		  300/600/300	 1320
	 670	 1200	 170	 CS-SPS 77-UN		  300/600/300	 1320
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED-Beleuchtung im Kranz 
Kranzbreite: 1220 mm, Kranztiefe: 255 mm 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
352LM
9W
3000-6000K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 715	 1200	 170	 CS-SPS 60		  300/600/300	 1330
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

1614.10.25

CASSCA

Punkte

Überbau 1220 mm
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Spiegelschrank
inkl. LED-Aufsatzleuchte (schwarz) 
3 Drehtüren, inkl. schwarzen Griffen, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1200	 170	 SEAE04412		  300/600/300	 1265
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

CASSCA

14.10.25 17 Punkte

Überbau 1220 mm
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Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w), mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 1410	 505	 CS-MMWTR 51-1410			   795

Glaswaschtisch
Klarglas-weiß (kw) 
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf

Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS04) optional im Zubehör bestellbar!

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 15	 1410	 470	 GWTR 51-1410-KW			   1050

Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (w) 
mit Armaturbohrung 
inkl. Mineralmarmor-Abdeckung für Ablaufgarnituren 
inkl. Clou-Überlaufsystem

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 50	 1490	 505	 MMWTR 64-1490			   1055

1814.10.25

CASSCA

Punkte

Unterbau 1490 mm
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Waschtischunterschrank
1 Auszug, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 1390	 465	 W03035M14			   1430	 1535

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
1 Auszug, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
348LM
2,6W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 1390	 462	 W04035M14			   2100	 2248
	 -			   ZCS008E			   115

Waschtischunterschrank
2 Auszüge, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 482	 1390	 462	 CS-WTUSL 06		  295/800/295	 1530	 1640

Waschtischunterschrank
inkl. LED-Beleuchtung unter dem Waschtisch mit Bewegungssensor 
2 Auszüge, 2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden 
 
Sensorschalter (ZCS008E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel) bei Waschtischunterschränken!

12V
348LM
2,6W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 492	 1390	 462	 W02035M14			   2200	 2355
	 -			   ZCS008E			   115

CASSCA

14.10.25 19 Punkte

Unterbau 1490 mm
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Spiegelschrank
inkl. LED Beleuchtung 
Kranzbreite: 1420 mm, Kranztiefe: 225 mm 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 4 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
480LM
6,94W
3000-6000K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 718	 1420	 170	 CS-SPS 03		  400/600/400	 920
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED-Aufsatzleuchte 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1400	 170	 SEAE00314		  400/600/400	 1280
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED Beleuchtung 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose von außen steuerbar 
Wählbare Modul Positionen: 
rechts außen (RA), links außen (LA) oder unten (UN) 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1400	 170	 CS-SPS 78-LA		  400/600/400	 1370
	 670	 1400	 170	 CS-SPS 78-RA		  400/600/400	 1370
	 670	 1400	 170	 CS-SPS 78-UN		  400/600/400	 1370
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

Spiegelschrank
inkl. LED-Beleuchtung im Kranz 
Kranzbreite: 1420 mm, Kranztiefe: 255 mm 
3 Drehtüren, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
352LM
9W
3000-6000K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 715	 1400	 170	 CS-SPS 61		  400/600/400	 1398
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

2014.10.25

CASSCA

Punkte

Überbau 1420 mm
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Spiegelschrank
inkl. LED-Aufsatzleuchte (schwarz) 
3 Drehtüren, inkl. schwarzen Griffen, einfach verspiegelt, 6 Glaseinlegeböden 
Schalter/Steckdose 
Anschlag von links: R L L 
 
Sensorschalter (ZCS005E) optional bestellbar zur Steuerung von LEDplus 
(Farbtemperaturwechsel bei Spiegelschränken)

Waschplatzbeleuchtung ZWP01095E optional bestellbar! 
Details siehe Kapitel Beleuchtung!

12V
600-618LM
5,4W
2900-6400K

PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

	 670	 1400	 170	 SEAE04414		  400/600/400	 1315
	 -			   ZCS005E			   115
	 -	 950		  ZWP01095E			   295

CASSCA

14.10.25 21 Punkte

Überbau 1420 mm
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EB-LS-AF-600F      

EB-LS-AF-900F      

EB-LS-AG-400F 

EB-LS-AG-600F     

EB-LS-AG-900F    

EB-LS-AM-400F 

EB-LS-AM-600F 

EB-LS-AM-900F

EB-LS-AM-1100F 

EB-LS-AQ-600F         

EB-LS-AQ-900F         

ZALAUF40E      

ZALAUF60E        

ZALAUF90E         

ZALAWF40E 

ZALAWF60E 

ZALAWF90E 

ZALBBF60E 

ZALBBF90E

ZALBBF11E

ZALBCF60E 

ZALBCF90E

ZALBCF11E

ZALBEF60E 

ZALBEF90E

ZALBEF11E

ZALBFF60E 

ZALBFF90E

ZALBFF11E

2214.10.25

CASSCA

Aufsatzleuchten optional für Spiegelschränke 
(Leuchten nicht separat bestellbar)
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ZAKAYV18E-200-600F        

ZAKAYV18E-601-800F        

ZAKAYV18E-801-1000F        

ZAKAYV18E-1001-1200F        

ZAKAYV18E-1201-1400F        

ZAKAYV18E-1401-1600F        

ZAKAYV18E-1601-1800F        

ZKB 01VC 79 E 

ZKB 02VC 11 E

ZKB 03VC 14 E

ZKB 04VC 18 E

ZKB 01VS 79 E 

ZKB 02VS 11 E

ZKB 03VS 14 E

ZKB 04VS 18 E

ZKB 06VC 18 E 

ZALBGF40E

ZALBGF50E

ZALBGF60E 

ZALBGF70E

ZALBGF80E

ZALBGF90E

ZALBGF10E

ZALBGF11E

ZALBGF12E

ZALBGF13E

ZALBGF14E

ZALBGF15E

ZALBGF16E

ZALBGF17E

ZALBGF18E

CASSCA

Aufsatzkränze optional für Spiegelschränke 
(Kränze nicht separat bestellbar)

14.10.25 23 Punkte

   23   23 14.10.2025   14:23:0314.10.2025   14:23:03



2414.10.25

   24   24 14.10.2025   14:23:0314.10.2025   14:23:03



Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Tropea Eiche quer Nachbildung (484 - PG 1) 
Tropea Eiche quer Nachbildung (468) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
C3 
wandhängend
1-CS-R44-V1-1

430/1210/500
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 CS-MMWTR 51-1210		  Mineralmarmor-Waschtisch weiß	 695
	 2	 1	 W04035M12		  Waschtischunterschrank	 1976
	 3	 1	 SEAE04412		  Spiegelschrank	 1265

Kombinationspreis: 	 3936
	 4	 1	 ZWP01095E		  LEDplus-fähige Zusatzbeleuchtung für Waschplatz	 295
	 5	 1	 ZCS005E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 6	 1	 ZCS008E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 7	 1	 ZDVROS03		  Überlaufrosette Schwarz	 30
	 8	 5	 ZMPGRIP01		  Mehrpreis für Griff Stangengriff	 100
	 9	 1	 ZHH017S36		  Handtuchhalter	 180
	 10	 1	 HCR075033	 L/R	 Hochschrankregal 2 Drehtüren offenes Regal	 1315
	 11	 1	 ZEP01S43V-__		  Wandpaneel mit Handtuchhalter H: 1680	 352
	 12	 1	 ZEHM37		  Einhebelmischer Schwarz Matt	 478

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 2980
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 6916
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Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Graphit Struktur quer Nachbildung (422 - PG 1) 
Graphit Struktur quer Nachbildung (401) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
C1 
wandhängend
1-CS-R54-1

620
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 CS-MMWTR51-620		  Mineralmarmor-Waschtisch weiß	 555
	 2	 1	 W02035M60		  Waschtischunterschrank	 1710
	 3	 1	 SEAES3060	 L/R	 Spiegelschrank	 586

Kombinationspreis: 	 2851
	 4	 1	 EB-LS-AM-600F		  Aufsatzleuchte LEDplus-fähig LED für Spiegel	 260
	 5	 1	 ZCS005E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 6	 1	 ZCS008E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 7	 2	 ZMPGRIP01		  Mehrpreis für Griff Stangengriff	 40
	 8	 1	 HH6-380-1		  Handtuchhalter 1-armig zur Korpusmontage	 90
	 9	 1	 ZEHM41		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 477

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 1097
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 3948
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Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Weiß Hochglanz (10 - PG 1) 
Weiß Glanz (25) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
C1 
wandhängend
1-CS-F41-V2-1

620
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 CS-MMWTR51-620		  Mineralmarmor-Waschtisch weiß	 555
	 2	 1	 W01035M60		  Waschtischunterschrank	 1236
	 3	 1	 S17-FSP 06		  Funktionsspiegel mit umlaufenden LED-Effektlicht	 552

Kombinationspreis: 	 2343
	 4	 2	 ZMPGRIP01		  Mehrpreis für Griff Stangengriff	 40
	 5	 1	 HHWE 2-325		  Handtuchhalter eckig, zur Wandmontage	 90
	 6	 1	 ZEHM41		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 477

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 607
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 2950

Ä
nd

er
un

g
en

 u
nd

 Ir
rt

üm
er

 v
or

b
eh

al
te

n!

2714.10.25

Punkte

Punkte
Comfort E

CASSCA

   27   27 14.10.2025   14:26:0214.10.2025   14:26:02



Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Riviera Eiche quer Nachbildung (434 - PG 1) 
Riviera Eiche quer Nachbildung (438) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
N1 
wandhängend
1-CS-F35-2-1210-RET3

600/1410
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 CS-MMWTR 51-1410		  Mineralmarmor-Waschtisch weiß	 795
	 2	 1	 CS-WTUSL 06		  Waschtischunterschrank 2 Auszüge, 2 Drehtüren	 1530
	 3	 1	 CS-SPS 78-RA		  Spiegelschrank 3-türig inkl.LED-Aufsatzleuchte	 1370

Kombinationspreis: 	 3695
	 4	 1	 ZWP01095E		  LEDplus-fähige Zusatzbeleuchtung für Waschplatz	 295
	 5	 1	 MCW516033		  Midischrank 2 Drehtüren 1 Wäschekippe inkl. Abdeckplatte	 1128
	 6	 2	 HHWE 2-325		  Handtuchhalter eckig, zur Wandmontage	 180
	 7	 1	 ZEHM44C		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 378

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 1981
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 5676
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Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Weiß Hochglanz (10 - PG 1) 
Weiß Glanz (25) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
N1 
wandhängend
1-CS-R1-1

600/1410
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 GWTR 51-1410-KW		  Glaswaschtisch Klarglas-weiß	 1050
	 2	 1	 CS-WTUSL 06		  Waschtischunterschrank 2 Auszüge, 2 Drehtüren	 1530
	 3	 1	 CS-SPS 61		  Spiegelschrank 3-türig inkl. LED-Beleuchtung im Kranz	 1398

Kombinationspreis: 	 3978
	 4	 1	 ZWP01095E		  LEDplus-fähige Zusatzbeleuchtung für Waschplatz	 295
	 5	 1	 ZCS005E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 6	 1	 MCL516033		  Midischrank 2 Drehtüren, 2 Auszüge	 1624
	 7	 2	 HHK5-70		  Handtuchhaken klappbar Chrom Glanz	 100
	 8	 1	 ZEHM44C		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 378

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 2512
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 6490
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Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Riviera Eiche quer Nachbildung (434 - PG 1) 
Riviera Eiche quer Nachbildung (438) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
C1 
wandhängend
1-CS-R27-1-Ret

1410
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 GWTR 51-1410-KW		  Glaswaschtisch Klarglas-weiß	 1050
	 2	 1	 CS-WTUSL 06		  Waschtischunterschrank 2 Auszüge, 2 Drehtüren	 1530
	 3	 1	 CS-SPS 61		  Spiegelschrank 3-türig inkl. LED-Beleuchtung im Kranz	 1398

Kombinationspreis: 	 3978
	 4	 1	 ZWP01095E		  LEDplus-fähige Zusatzbeleuchtung für Waschplatz	 295
	 5	 1	 HHWE 3-345		  Handtuchhalter 2-armig, eckig, zur Wandmontage	 180
	 6	 1	 EHM-23-C		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 395
	 7	 1	 ZMPGRIP01		  Mehrpreis für Griff Stangengriff	 20

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 890
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 4868
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Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Stahlgrau Metallic (444 - PG 1) 
Stahlgrau (88) 
/ 
Comofort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
N1 
wandhängend
1-CS-F28-4-1010-Ret2

300/1010/300
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 CS-MMWTR 51-1010		  Mineralmarmor-Waschtisch weiß	 645
	 2	 1	 CS-WTUSL 02		  Waschtischunterschrank 2 Auszüge	 1280
	 3	 1	 CS-SPS 01		  Spiegelschrank 3-türig inkl. Beleuchtung im Kranz	 820

Kombinationspreis: 	 2745
	 4	 1	 ZWP01095E		  LEDplus-fähige Zusatzbeleuchtung für Waschplatz	 295
	 5	 1	 ZCS005E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 6	 1	 OKT013017	 L/R	 Hängeschrank 1 Drehtür	 420
	 7	 1	 UGL513033	 L/R	 Unterschrank 1 Auszug, 1 Drehtür inkl. Abdeckplatte	 766
	 8	 1	 MCL513033	 L/R	 Midischrank 1 Drehtür, 2 Auszüge inkl. Abdeckplatte	 1220
	 9	 2	 HHWE 2-325		  Handtuchhalter eckig, zur Wandmontage	 180
	 10	 1	 EHM-23-C		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 395

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 3391
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 6136
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Kunde: Lieferant:

PELIPAL GmbH 
Hans-Wilhelm-Peters-Straße 2 
33189 Schlangen

Datum: 
Laufzeit: 
Lieferzeit:	 30 Arbeitstage 
Tel.:	 05252/848-0 
Fax:	 05252/848-158 
Mindestbestellwert: 
Frachtkosten: 
Incoterm:

Block:

Front: 
Korpusfarbe: 
Akzentfarbe: 
Korpusausführung: 
Schubkasten: 
WT-Plattenfarbe: 
Stollenfarbe: 
Griff/Knopf: 
Montage: 
Archiv-Nr.:

Pos. Stk. Artikel-Nr. / Anschlag Beschreibung

Maß in mm:

Weiß Hochglanz (10 - PG 1) 
Weiß Glanz (25) 
/ 
Comfort E 
Metallzarge mit Softeinzug 
/ 
/ 
N1 
wandhängend
1-CS-R39-1-2

1210
Energieeffizienzangaben siehe Typenplan

	 1	 1	 CS-MMWTR 51-1210		  Mineralmarmor-Waschtisch weiß	 695
	 2	 1	 CS-WTUSL 04		  Waschtischunterschrank	 1430
	 3	 1	 SEAE00312		  Spiegelschrank	 1230

Kombinationspreis: 	 3355
	 4	 1	 ZWP01095E		  LEDplus-fähige Zusatzbeleuchtung für Waschplatz	 295
	 5	 1	 ZCS005E		  LEDplus Sensorschalter	 115
	 6	 2	 HHWE 2-325		  Handtuchhalter eckig, zur Wandmontage	 180
	 7	 1	 ZEHM44C		  Einhebelmischer Chrom Glanz	 378

Gesamtwert Zusatzartikel: 	 968
Gesamtwert inkl. Zusatzartikel: 	 4323
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3214.10.25

Punkte

Punkte
Comfort E

CASSCA
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Hier bieten wir Ihnen eine große Auswahl an Formen und Größen von namhaften und bewährten Waschtisch-Herstellern an.

CASSCA

Kombinationsbeispiele

3314.10.25 Punkte

Alle Leuchten/elektrischen Komponenten dürfen nur in Kombination mit Produkten des Kataloges betrieben werden!

Punkte

1.1

Waschtisch 1010 mm

PG 2PG 1

		  CS-SPS 01	 820	 820
		  CS-MMWTR 51-1010	 645	 645
		  CS-WTUSL 02	 1280	 1370

	 2745	 2835

Punkte

2.1

Waschtisch 1210 mm

PG 2PG 1

		  CS-SPS 02	 870	 870
		  CS-MMWTR 51-1210	 695	 695
		  CS-WTUSL 04	 1430	 1535

	 2995	 3100

1.4 PG 2PG 1

		  CS-SPS 59	 1290	 1290
		  CS-MMWTR 51-1010	 645	 645
		  CS-WTUSL 02	 1280	 1370

	 3215	 3305

2.4 PG 2PG 1

		  CS-SPS 60	 1330	 1330
		  CS-MMWTR 51-1210	 695	 695
		  CS-WTUSL 04	 1430	 1535

	 3455	 3560

1.5 PG 2PG 1

		  SEAE00310	 1180	 1180
		  CS-MMWTR 51-1010	 645	 645
		  CS-WTUSL 02	 1280	 1370

	 3105	 3195

2.5 PG 2PG 1

		  SEAE00312	 1230	 1230
		  CS-MMWTR 51-1210	 695	 695
		  CS-WTUSL 04	 1430	 1535

	 3355	 3460
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Hier bieten wir Ihnen eine große Auswahl an Formen und Größen von namhaften und bewährten Waschtisch-Herstellern an.

CASSCA

Kombinationsbeispiele

3414.10.25 Punkte

Alle Leuchten/elektrischen Komponenten dürfen nur in Kombination mit Produkten des Kataloges betrieben werden!

Punkte

3.1

Waschtisch 1410 mm

PG 2PG 1

		  CS-SPS 03	 920	 920
		  CS-MMWTR 51-1410	 795	 795
		  CS-WTUSL 06	 1530	 1640

	 3245	 3355

3.4 PG 2PG 1

		  CS-SPS 61	 1398	 1398
		  CS-MMWTR 51-1410	 795	 795
		  CS-WTUSL 06	 1530	 1640

	 3723	 3833

3.5 PG 2PG 1

		  SEAE00314	 1280	 1280
		  CS-MMWTR 51-1410	 795	 795
		  CS-WTUSL 06	 1530	 1640

	 3605	 3715
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